
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXIV/183/16 

RADY GMINY LEONCIN 
z dnia  28 grudnia  2016 roku 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 92 Statutu Gminy /Dz.Urz. Woj. 
Mazowieckiego  z 2003 r. Nr 316, poz. 10059/  uchwala się, co następuje 
 
 
§1 
Zatwierdza się do realizacji plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
      
                                                                                          Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
                                                                                 
Na podstawie Art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
Rada Gminy kontroluje działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną. 
W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 
1.  Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem 
do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi. 
Wniosek w sprawie absolutorium podlega zaopiniowaniu przez regionalną izbę 
obrachunkową.  Komisja rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez radę w 
zakresie kontroli.  Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. Na 
podstawie  § 79 ust. 1 statutu Gminy Leoncin uchwalonego Uchwałą Nr XII/70/03 
Rady Gminy Leoncin z dnia 3 grudnia 2003 r. Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie 
do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 30 stycznia każdego roku. W związku 
z powyższym na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej ustalili i zatwierdzili 
harmonogram prac tej Komisji.  Komisje stałe Rady Gminy obradują na posiedzeniach 
zgodnie z zatwierdzonym planem pracy oraz w miarę potrzeb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik  do Uchwały Nr XXXIV/183/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 28.12.2016

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Leoncin na 2017 rok

Lp. Zakres pracy Miesiąc
Jednostka
kontrolowana

Rodzaj 
kontroli

1
Ocena adaptacji i remontu budynku po byłym 
posterunku policji. luty Urząd Gminy

Kontrola
kompleksowa

3
Analiza wykonania Uchwały Budżetowej w roku 2016
Opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej kwiecień Urząd Gminy

Kontrola
kompleksowa

4
Ocena przygotowania oświaty do roku szkolnego 
2017/2018 lipiec Urząd Gminy Posiedzenie

5 Kontrola realizacji planów funduszu sołeckiego 2016r. październik Urząd Gminy
Kontrola
kompleksowa

6 Opracowanie planu pracy na 2017 rok grudzień Urząd Gminy Posiedzenie

Działania Komisji Rewizyjnej mogą ulec zmianie wg
zaistniałych potrzeb, tzn.
- rozpatrywania skarg i wniosków wpływających do 
  Rady Gminy
- podejmowania kontroli zleconych przez Radę Gminy
Proponowane terminy mogą ulec zmianie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leoncin
                              Marek Dominiak


